
 

UCHWAŁA Nr III/15/2018 

RADY  GMINY LELIS 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie obywatelskiej inicjatywy  uchwałodawczej 

 

Na podstawie art.41a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz.994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XLII/275/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 12 października 2018 r.  

w sprawie obywatelskiej inicjatywy  uchwałodawczej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) projekt uchwały spełniający  następujące wymogi: 

a) tytuł uchwały, 

b) podstawę prawną do jej wydania, 

c) regulację sprawy będącej przedmiotem uchwały, 

d) uzasadnienie;” 

2) w § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Uprawnionym do złożenia podpisu pod projektem uchwały jest stały mieszkaniec 

gminy posiadający czynne prawa wyborcze do organu stanowiącego gminy.” 

3) w  § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.W terminie 7 dni od daty złożenia dokumentów określonych w § 4 Przewodniczący 

Rady Gminy Lelis kieruje projekt uchwały do Wójta Gminy celem weryfikacji liczby 

osób udzielających poparcia projektowi uchwały.” 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                            

 

 

  Przewodniczący 

                                                                                               Rady Gminy 

                                                                   Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 


